

令和6年12月24日（令和7年1月27日）

# 米原バイパス入江地区他舗装工事

## 【工事設計書（公表資料）】

滋賀国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

鏡

1. 工事名

|      |                                 |
|------|---------------------------------|
| 工事名  | 米原バイパス入江地区他舗装工事                 |
| 工事地名 | (自)滋賀県米原市入江地先<br>(至)滋賀県彦根市松原町地先 |

2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 6年12月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 6年10月     |
| 2) 事務所名    | 滋賀国道事務所 工務課                                                  | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 3220030017                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2024年12月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 1 5) 歩掛適用年月    | 2024年12月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 舗装工事                                                         | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 219日間 自 令和 6年12月25日<br>(当初) 至 令和 7年 7月31日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 滋賀県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 15 長浜市 他                                                     | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 |                                                              | 2 2) 処 分 費 等   | 44,935       |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 6年10月 8日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|            |                                                              |                |              |

3. 予算科目

|           |        |           |          |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|           |        |           |          |

# 設計内訳書

| 工事名                     | 米原バイパス入江地区他舗装工事<br>(当 初) |                                            |    |       |       | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |      |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|----|-------|-------|------------|---------|------|------|
|                         |                          |                                            |    |       |       | 工事区分       | 舗装      |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別           |                          | 規格                                         | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 舗装                      |                          |                                            | 式  | 1     |       | 89,113,175 |         |      |      |
| 舗装工                     |                          |                                            | 式  | 1     |       | 74,577,795 |         |      |      |
| 橋面防水工<br>(矢倉川高架橋)       |                          |                                            | 式  | 1     |       | 8,660,060  |         |      |      |
| 橋面防水                    |                          | (A1-P5)                                    |    |       |       |            |         |      | 単-1号 |
|                         |                          |                                            | m2 | 2,300 | 2,271 | 5,223,300  |         |      |      |
| 橋面防水                    |                          | (P5-A2)                                    |    |       |       |            |         |      | 単-2号 |
|                         |                          |                                            | m2 | 1,510 | 2,276 | 3,436,760  |         |      |      |
| アスファルト舗装工<br>(矢倉川高架橋)   |                          |                                            | 式  | 1     |       | 11,842,000 |         |      |      |
| 基層(車道・路肩部)              |                          | 改質As 密粒II型(20)D<br>S3000 舗装厚 40mm<br>3.0m超 |    |       |       |            |         |      | 単-3号 |
|                         |                          |                                            | m2 | 3,100 | 1,882 | 5,834,200  |         |      |      |
| 表層(車道・路肩部)              |                          | 改質As 密粒II型(20)D<br>S5000 舗装厚 40mm<br>3.0m超 |    |       |       |            |         |      | 単-4号 |
|                         |                          |                                            | m2 | 3,100 | 1,938 | 6,007,800  |         |      |      |
| アスファルト舗装工<br>(矢倉川高架橋)   |                          |                                            | 式  | 1     |       | 1,139,880  |         |      |      |
| 表層(歩道部)                 |                          | 再生細粒度アスコン(13)<br>舗装厚 40mm 1.4m以上           |    |       |       |            |         |      | 単-5号 |
|                         |                          |                                            | m2 | 708   | 1,610 | 1,139,880  |         |      |      |
| アスファルト舗装工<br>(A1背面(本線)) |                          |                                            | 式  | 1     |       | 17,160,030 |         |      |      |
| 下層路盤(車道・路肩部)            |                          | 再生クワッチャン RC-30 仕<br>上り厚 200mm              |    |       |       |            |         |      | 単-6号 |
|                         |                          |                                            | m2 | 1,600 | 812.9 | 1,300,640  |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名                    | 米原バイパス入江地区他舗装工事<br>(当 初)             |    |       |       |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|------------------------|--------------------------------------|----|-------|-------|-----------|------|---------|-------|--|
|                        |                                      |    |       |       |           | 工事区分 | 舗装      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別          | 規格                                   | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)           | 粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 150mm               | m2 | 1,540 | 1,014 | 1,561,560 |      |         | 単-7号  |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)           | 再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 100mm              | m2 | 1,490 | 3,457 | 5,150,930 |      |         | 単-8号  |  |
| 基層(車道・路肩部)             | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超         | m2 | 1,450 | 1,820 | 2,639,000 |      |         | 単-9号  |  |
| 中間層(車道・路肩部)            | 改質As 粗粒II型(20)D S3000 舗装厚 50mm 3.0m超 | m2 | 1,430 | 2,223 | 3,178,890 |      |         | 単-10号 |  |
| 表層(車道・路肩部)             | 改質As 密粒II型(20)D S5000 舗装厚 50mm 3.0m超 | m2 | 1,410 | 2,361 | 3,329,010 |      |         | 単-11号 |  |
| アスファルト舗装工 (A1背面(路肩3層)) |                                      | 式  | 1     |       | 1,237,673 |      |         |       |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)           | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm           | m2 | 214   | 812.9 | 173,960   |      |         | 単-12号 |  |
| 基層(車道・路肩部)             | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下  | m2 | 261   | 2,004 | 523,044   |      |         | 単-13号 |  |
| 表層(車道・路肩部)             | 改質As 密粒II型(20)D S5000 舗装厚 50mm 3.0m超 | m2 | 229   | 2,361 | 540,669   |      |         | 単-14号 |  |
| アスファルト舗装工 (A1背面(路肩2層)) |                                      | 式  | 1     |       | 560,590   |      |         |       |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)           | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm           | m2 | 168   | 812.9 | 136,567   |      |         | 単-15号 |  |
| 表層(車道・路肩部)             | 改質As 密粒II型(20)D S5000 舗装厚 50mm 3.0m超 | m2 | 173   | 2,451 | 424,023   |      |         | 単-16号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                      | 米原バイパス入江地区他舗装工事<br>(当 初) |                                            |    |       |       | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|--------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|----|-------|-------|------------|---------|------|-------|
|                          |                          |                                            |    |       |       | 工事区分       | 舗装      |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別            |                          | 規格                                         | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| アスファルト舗装工<br>(A1背面(ランブ)) |                          |                                            | 式  | 1     |       | 576,806    |         |      |       |
| 下層路盤(車道・路肩部)             |                          | 再生クラッシュラン RC-30 仕<br>上り厚 150mm             | m2 | 64    | 672.6 | 43,046     |         |      | 単-17号 |
| 上層路盤(車道・路肩部)             |                          | 粒度調整碎石 M-30 仕<br>上り厚 150mm                 | m2 | 64    | 1,014 | 64,896     |         |      | 単-18号 |
| 上層路盤(車道・路肩部)             |                          | 再生瀝青安定処理(25)<br>仕上り厚 90mm                  | m2 | 64    | 3,145 | 201,280    |         |      | 単-19号 |
| 基層(車道・路肩部)               |                          | 再生粗粒度アスコン(20)<br>舗装厚 50mm 3.0m超            | m2 | 64    | 1,820 | 116,480    |         |      | 単-20号 |
| 表層(車道・路肩部)               |                          | 改質As 密粒II型(20)D<br>S5000 舗装厚 50mm<br>3.0m超 | m2 | 64    | 2,361 | 151,104    |         |      | 単-21号 |
| アスファルト舗装工<br>(起点部(本線))   |                          |                                            | 式  | 1     |       | 19,049,467 |         |      |       |
| 下層路盤(車道・路肩部)             |                          | 再生クラッシュラン RC-30 仕<br>上り厚 200mm             | m2 | 1,730 | 812.9 | 1,406,317  |         |      | 単-22号 |
| 上層路盤(車道・路肩部)             |                          | 粒度調整碎石 M-30 仕<br>上り厚 150mm                 | m2 | 1,680 | 1,014 | 1,703,520  |         |      | 単-23号 |
| 上層路盤(車道・路肩部)             |                          | 再生瀝青安定処理(25)<br>仕上り厚 100mm                 | m2 | 1,650 | 3,457 | 5,704,050  |         |      | 単-24号 |
| 基層(車道・路肩部)               |                          | 再生粗粒度アスコン(20)<br>舗装厚 50mm 3.0m超            | m2 | 1,620 | 1,820 | 2,948,400  |         |      | 単-25号 |
| 中間層(車道・路肩部)              |                          | 改質As 粗粒II型(20)D<br>S3000 舗装厚 50mm<br>3.0m超 | m2 | 1,600 | 2,223 | 3,556,800  |         |      | 単-26号 |

# 設計内訳書

| 工事名                        | 米原バイパス入江地区他舗装工事<br>(当 初) |                                            |    |       |       | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|----------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|----|-------|-------|------------|---------|------|-------|
|                            |                          |                                            |    |       |       | 工事区分       | 舗装      |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別              |                          | 規格                                         | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 表層(車道・路肩部)                 |                          | 改質As 密粒II型(20)D<br>S5000 舗装厚 50mm<br>3.0m超 | m2 | 1,580 | 2,361 | 3,730,380  |         |      | 単-27号 |
| アスファルト舗装工<br>(起点部(本線2～5層)) |                          |                                            | 式  | 1     |       | 10,320,089 |         |      |       |
| 上層路盤(車道・路肩部)               |                          | 粒度調整砕石 M-30 仕<br>上り厚 130mm                 | m2 | 147   | 912.1 | 134,078    |         |      | 単-28号 |
| 上層路盤(車道・路肩部)               |                          | 再生瀝青安定処理(25)<br>仕上り厚 100mm                 | m2 | 983   | 3,457 | 3,398,231  |         |      | 単-29号 |
| 基層(車道・路肩部)                 |                          | 再生粗粒度アスコン(20)<br>舗装厚 50mm 3.0m超            | m2 | 1,130 | 1,820 | 2,056,600  |         |      | 単-30号 |
| 中間層(車道・路肩部)                |                          | 改質As 粗粒II型(20)D<br>S3000 舗装厚 50mm<br>3.0m超 | m2 | 960   | 2,223 | 2,134,080  |         |      | 単-31号 |
| 表層(車道・路肩部)                 |                          | 改質As 密粒II型(20)D<br>S5000 舗装厚 50mm<br>3.0m超 | m2 | 1,100 | 2,361 | 2,597,100  |         |      | 単-32号 |
| アスファルト舗装工<br>(起点部(路肩3層))   |                          |                                            | 式  | 1     |       | 2,185,134  |         |      |       |
| 下層路盤(車道・路肩部)               |                          | 再生クワッチャン RC-30 仕<br>上り厚 280mm              | m2 | 19    | 1,292 | 24,548     |         |      | 単-33号 |
| 下層路盤(車道・路肩部)               |                          | 再生クワッチャン RC-30 仕<br>上り厚 230mm              | m2 | 42    | 1,151 | 48,342     |         |      | 単-34号 |
| 下層路盤(車道・路肩部)               |                          | 再生クワッチャン RC-30 仕<br>上り厚 200mm              | m2 | 565   | 812.9 | 459,288    |         |      | 単-35号 |
| 下層路盤(車道・路肩部)               |                          | 再生クワッチャン RC-30 仕<br>上り厚 190mm              | m2 | 22    | 784.9 | 17,267     |         |      | 単-36号 |

# 設計内訳書

| 工事名                      | 米原バイパス入江地区他舗装工事<br>(当 初)                              |    |     |       |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|--------------------------|-------------------------------------------------------|----|-----|-------|-----------|------|---------|-------|--|
|                          |                                                       |    |     |       |           | 工事区分 | 舗装      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別            | 規格                                                    | 単位 | 数量  | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)             | 再生ｸﾞﾗｯｼｬｰﾝ RC-30 仕上り厚 150mm                           | m2 | 15  | 672.6 | 10,089    |      |         | 単-37号 |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)             | 再生ｸﾞﾗｯｼｬｰﾝ RC-30 仕上り厚 140mm                           | m2 | 51  | 644.6 | 32,874    |      |         | 単-38号 |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)             | 再生ｸﾞﾗｯｼｬｰﾝ RC-30 仕上り厚 130mm                           | m2 | 20  | 616.5 | 12,330    |      |         | 単-39号 |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)             | 再生ｸﾞﾗｯｼｬｰﾝ RC-30 仕上り厚 90mm                            | m2 | 32  | 504.2 | 16,134    |      |         | 単-40号 |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)             | 再生ｸﾞﾗｯｼｬｰﾝ RC-30 仕上り厚 30mm                            | m2 | 17  | 335.9 | 5,710     |      |         | 単-41号 |  |
| 基層(車道・路肩部)               | 再生粗粒度ｱｽｺﾝ(20)舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下                    | m2 | 273 | 2,004 | 547,092   |      |         | 単-42号 |  |
| 表層(車道・路肩部)               | 改質As 密粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下            | m2 | 412 | 2,455 | 1,011,460 |      |         | 単-43号 |  |
| ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工<br>(起点部(路肩2層)) |                                                       | 式  | 1   |       | 675,158   |      |         |       |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)             | 再生ｸﾞﾗｯｼｬｰﾝ RC-30 仕上り厚 200mm                           | m2 | 158 | 812.9 | 128,438   |      |         | 単-44号 |  |
| 表層(車道・路肩部)               | 改質As 密粒II型(20)DS5000 舗装厚50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2 | 160 | 3,417 | 546,720   |      |         | 単-45号 |  |
| ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工<br>(起点部(OFF側)) |                                                       | 式  | 1   |       | 160,180   |      |         |       |  |
|                          |                                                       |    |     |       |           |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名                        | 米原バイパス入江地区他舗装工事<br>(当 初)                                 |    |     |       |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|----|-----|-------|------------|------|---------|-------|--|
|                            |                                                          |    |     |       |            | 工事区分 | 舗装      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別              | 規格                                                       | 単位 | 数量  | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)               | 再生クワッシュ RC-30 仕上り厚 200mm                                 | m2 | 13  | 812.9 | 10,567     |      |         | 単-46号 |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)               | 粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm                                   | m2 | 12  | 1,014 | 12,168     |      |         | 単-47号 |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)               | 再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 100mm                                  | m2 | 11  | 4,631 | 50,941     |      |         | 単-48号 |  |
| 基層(車道・路肩部)                 | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)         | m2 | 10  | 2,786 | 27,860     |      |         | 単-49号 |  |
| 中間層(車道・路肩部)                | 改質As 粗粒II型(20)D S3000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2 | 9   | 3,189 | 28,701     |      |         | 単-50号 |  |
| 表層(車道・路肩部)                 | 改質As 密粒II型(20)D S5000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2 | 9   | 3,327 | 29,943     |      |         | 単-51号 |  |
| アスファルト舗装工<br>(起点部(OFF側路肩)) |                                                          | 式  | 1   |       | 1,010,728  |      |         |       |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)               | 再生クワッシュ RC-30 仕上り厚 200mm                                 | m2 | 190 | 812.9 | 154,451    |      |         | 単-52号 |  |
| 基層(車道・路肩部)                 | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下                      | m2 | 208 | 2,004 | 416,832    |      |         | 単-53号 |  |
| 表層(車道・路肩部)                 | 改質As 密粒II型(20)D S5000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下              | m2 | 179 | 2,455 | 439,445    |      |         | 単-54号 |  |
| 排水構造物工                     |                                                          | 式  | 1   |       | 10,749,509 |      |         |       |  |



# 設計内訳書

| 工事名                | 米原バイパス入江地区他舗装工事<br>(当 初) |    |     |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|--------------------|--------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|-------|--|
|                    |                          |    |     |        |            | 工事区分 | 舗装      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 排水構造物工             |                          | 式  | 1   |        | 10,749,509 |      |         |       |  |
| 排水構造物              | アスファルト舗装工事 自専道(本線部、IC部)  | 式  | 1   |        | 10,749,509 |      |         | 内-1号  |  |
| 区画線工               |                          | 式  | 1   |        | 150,732    |      |         |       |  |
| 区画線工               |                          | 式  | 1   |        | 150,732    |      |         |       |  |
| 区画線消去              | 削取り式                     | m  | 265 | 568.8  | 150,732    |      |         | 単-55号 |  |
| 踏掛版設置工             |                          | 式  | 1   |        | 1,154,980  |      |         |       |  |
| 踏掛版設置工<br>(矢倉川高架橋) |                          | 式  | 1   |        | 1,154,980  |      |         |       |  |
| 踏掛版設置              | 24-12-25(20)(高炉)         | m3 | 17  | 67,940 | 1,154,980  |      |         | 単-56号 |  |
| 構造物撤去工             |                          | 式  | 1   |        | 1,368,659  |      |         |       |  |
| 防護柵撤去工             |                          | 式  | 1   |        | 891,520    |      |         |       |  |
| 防護柵撤去(ガードレール)      | Gr-A-4E                  | m  | 640 | 1,393  | 891,520    |      |         | 単-57号 |  |
| 構造物取壊し工            |                          | 式  | 1   |        | 401,170    |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 米原バイパス入江地区他舗装工事<br>(当 初) |    |    |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|--------------------------|----|----|--------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                          |    |    |        |            | 工事区分 | 舗装      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| コンクリート構造物取壊し  | 無筋構造物 機械施工               | m3 | 3  | 10,390 | 31,170     |      |         | 単-58号 |  |
| コンクリート構造物取壊し  | 鉄筋構造物 機械施工               | m3 | 20 | 18,500 | 370,000    |      |         | 単-59号 |  |
| 運搬処理工         |                          | 式  | 1  |        | 75,969     |      |         |       |  |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)              | m3 | 3  | 1,118  | 3,354      |      |         | 単-60号 |  |
| 殻運搬           | コンクリート殻(鉄筋)              | m3 | 20 | 1,384  | 27,680     |      |         | 単-61号 |  |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)              | m3 | 3  | 1,645  | 4,935      |      |         | 単-62号 |  |
| 殻処分           | コンクリート殻(鉄筋)              | m3 | 20 | 2,000  | 40,000     |      |         | 単-63号 |  |
| 仮設工           |                          | 式  | 1  |        | 1,111,500  |      |         |       |  |
| 交通管理工         |                          | 式  | 1  |        | 1,111,500  |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員       |                          | 人日 | 78 | 14,250 | 1,111,500  |      |         | 単-64号 |  |
| 直接工事費         |                          | 式  | 1  |        | 89,113,175 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                          | 式  | 1  |        | 13,513,800 |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 米原バイパス入江地区他舗装工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|---------------|--------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|------|--|
|               |                          |    |    |    |             | 工事区分 | 舗装      |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 共通仮設費         |                          | 式  | 1  |    | 957,800     |      |         |      |  |
| 技術管理費         |                          | 式  | 1  |    | 58,800      |      |         |      |  |
| 道路施設基本データ作成費用 |                          | 式  | 1  |    | 58,800      |      |         | 内-2号 |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                          | 式  | 1  |    | 899,000     |      |         |      |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                          | 式  | 1  |    | 12,556,000  |      |         |      |  |
| 純工事費          |                          | 式  | 1  |    | 102,626,975 |      |         |      |  |
| 現場管理費         |                          | 式  | 1  |    | 33,425,000  |      |         |      |  |
| 工事原価          |                          | 式  | 1  |    | 136,051,975 |      |         |      |  |
| 一般管理費等        |                          | 式  | 1  |    | 22,398,025  |      |         |      |  |
| 工事価格          |                          | 式  | 1  |    | 158,450,000 |      |         |      |  |
| 消費税相当額        |                          | 式  | 1  |    | 15,845,000  |      |         |      |  |
| 工事費計          |                          | 式  | 1  |    | 174,295,000 |      |         |      |  |

一式当たり内訳書

排水構造物  
第 1号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称    | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------|---------------------------|----|----|----|--------------|------|------|----|
| 排水構造物 | As舗装工+As舗装工(路肩)の直接工事費の21% | 式  | 1  |    | 10, 749, 509 |      |      |    |
| 合 計   |                           |    |    |    | 10, 749, 509 |      |      |    |
|       |                           |    |    |    |              |      |      |    |
|       |                           |    |    |    |              |      |      |    |
|       |                           |    |    |    |              |      |      |    |
|       |                           |    |    |    |              |      |      |    |
|       |                           |    |    |    |              |      |      |    |
|       |                           |    |    |    |              |      |      |    |
|       |                           |    |    |    |              |      |      |    |
|       |                           |    |    |    |              |      |      |    |
|       |                           |    |    |    |              |      |      |    |
|       |                           |    |    |    |              |      |      |    |
|       |                           |    |    |    |              |      |      |    |
|       |                           |    |    |    |              |      |      |    |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用  
第 2号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------|----|----|----|---------|---------|------|------|----|
| 道路施設基本データ作成費 |    | 工事 | 1  | 58, 800 | 58, 800 |      |      |    |
| 合 計          |    |    |    |         | 58, 800 |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |
|              |    |    |    |         |         |      |      |    |

1 次単価表

|       |      |                                                  |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------|--------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |      |                                                  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一1号  | 橋面防水 | (A1-P5)                                          | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |      |                                                  |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 271 |
| 名称    |      | 規格                                               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 塗膜系防水 |      | 新設 有 19. 34m/100m2 有<br>57. 8m/100m2 200m2以上 無 無 | m 2 | 1  | 2, 271 | 2, 271                     |                                          |        |
| 計     |      |                                                  |     |    |        | 2, 271                     |                                          |        |
| 単価    |      |                                                  |     |    |        | 2, 271                     | 円／m2                                     |        |
|       |      |                                                  |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |      |                                                   |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------|---------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |      |                                                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一2号  | 橋面防水 | (P5-A2)                                           | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |      |                                                   |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 276 |
| 名称    |      | 規格                                                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 塗膜系防水 |      | 新設 有 19. 45m/100m2 有<br>58. 68m/100m2 200m2以上 無 無 | m 2 | 1  | 2, 276 | 2, 276                     |                                          |        |
| 計     |      |                                                   |     |    |        | 2, 276                     |                                          |        |
| 単価    |      |                                                   |     |    |        | 2, 276                     | 円／m2                                     |        |
|       |      |                                                   |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|             |            |                                                |     |    |       |                            |                                          |       |
|-------------|------------|------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
|             |            |                                                |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一3号        | 基層(車道・路肩部) | 改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 40mm 3.0m超            | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                       |       |
|             |            |                                                |     |    |       | 1                          |                                          | 1,882 |
| 名称          |            | 規格                                             | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 基層 (車道・路肩部) |            | 3.0m超 40mm 改質As 密粒<br>II型 (20) DS3000 無し 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,882 | 1,882                      |                                          |       |
| 計           |            |                                                |     |    |       | 1,882                      |                                          |       |
| 単価          |            |                                                |     |    |       | 1,882                      | 円/m2                                     |       |
|             |            |                                                |     |    |       |                            |                                          |       |

|             |            |                                                         |     |    |       |                            |                                          |       |
|-------------|------------|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
|             |            |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一4号        | 表層(車道・路肩部) | 改質As 密粒II型(20)DS5000 舗装厚 40mm 3.0m超                     | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                       |       |
|             |            |                                                         |     |    |       | 1                          |                                          | 1,938 |
| 名称          |            | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 3.0m超 40mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,938 | 1,938                      |                                          |       |
| 計           |            |                                                         |     |    |       | 1,938                      |                                          |       |
| 単価          |            |                                                         |     |    |       | 1,938                      | 円/m2                                     |       |
|             |            |                                                         |     |    |       |                            |                                          |       |

# 1 次単価表

|          |         |                                          |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------|---------|------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |         |                                          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一5号     | 表層(歩道部) | 再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1. 4m以上           | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 610 |
| 名称       |         | 規格                                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 表層 (歩道部) |         | 1. 4m以上 40mm 再生細粒度アスコン (1 3)<br>無し 全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 610 | 1, 610                     |                                          |        |
| 計        |         |                                          |     |    |        | 1, 610                     |                                          |        |
| 単価       |         |                                          |     |    |        | 1, 610                     | 円／m2                                     |        |
|          |         |                                          |     |    |        |                            |                                          |        |

|               |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|               |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一6号          | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 812. 9 |
| 名称            |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 下層路盤 (車道・路肩部) |              | 200mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 812. 9 | 812. 9                     |                                          |        |
| 計             |              |                                     |     |    |        | 812. 9                     |                                          |        |
| 単価            |              |                                     |     |    |        | 812. 9                     | 円／m2                                     |        |
|               |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |



1 次単価表

|               |              |                                 |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------------|--------------|---------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|               |              |                                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一7号          | 上層路盤(車道・路肩部) | 粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 014 |
| 名称            |              | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 上層路盤 (車道・路肩部) |              | 粒度調整碎石 M-30 150mm 1層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 014 | 1, 014                     |                                          |        |
| 計             |              |                                 |     |    |        | 1, 014                     |                                          |        |
| 単価            |              |                                 |     |    |        | 1, 014                     | 円／m2                                     |        |
|               |              |                                 |     |    |        |                            |                                          |        |

|               |              |                                            |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------------|--------------|--------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|               |              |                                            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一8号          | 上層路盤(車道・路肩部) | 再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 100mm                    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 457 |
| 名称            |              | 規格                                         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 上層路盤 (車道・路肩部) |              | 路盤材(各種) 3. 0m超 100mm<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 3, 457 | 3, 457                     |                                          |        |
| 計             |              |                                            |     |    |        | 3, 457                     |                                          |        |
| 単価            |              |                                            |     |    |        | 3, 457                     | 円／m2                                     |        |
|               |              |                                            |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|             |            |                                                |     |    |       |                            |                                          |       |
|-------------|------------|------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
|             |            |                                                |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一9号        | 基層(車道・路肩部) | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超                   | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                       | 1,820 |
| 名称          |            | 規格                                             | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 基層 (車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン (20)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,820 | 1,820                      |                                          |       |
| 計           |            |                                                |     |    |       | 1,820                      |                                          |       |
| 単価          |            |                                                |     |    |       | 1,820                      | 円/m2                                     |       |
|             |            |                                                |     |    |       |                            |                                          |       |

|              |             |                                                         |     |    |       |                            |                                          |       |
|--------------|-------------|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
|              |             |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一10号        | 中間層(車道・路肩部) | 改質As 粗粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超                     | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                       | 2,223 |
| 名称           |             | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 中間層 (車道・路肩部) |             | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,223 | 2,223                      |                                          |       |
| 計            |             |                                                         |     |    |       | 2,223                      |                                          |       |
| 単価           |             |                                                         |     |    |       | 2,223                      | 円/m2                                     |       |
|              |             |                                                         |     |    |       |                            |                                          |       |

# 1 次単価表

|             |            |                                                         |     |    |       |                            |                                          |             |
|-------------|------------|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------------|
|             |            |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単一11号       | 表層(車道・路肩部) | 改質As 密粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0m超                     | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                        | 単価<br>2,361 |
| 名称          |            | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |             |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,361 | 2,361                      |                                          |             |
| 計           |            |                                                         |     |    |       | 2,361                      |                                          |             |
| 単価          |            |                                                         |     |    |       | 2,361                      | 円/m2                                     |             |
|             |            |                                                         |     |    |       |                            |                                          |             |

|               |              |                                     |     |    |       |                            |                                          |             |
|---------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------------|
|               |              |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単一12号         | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm          | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                        | 単価<br>812.9 |
| 名称            |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |             |
| 下層路盤 (車道・路肩部) |              | 200mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 812.9 | 812.9                      |                                          |             |
| 計             |              |                                     |     |    |       | 812.9                      |                                          |             |
| 単価            |              |                                     |     |    |       | 812.9                      | 円/m2                                     |             |
|               |              |                                     |     |    |       |                            |                                          |             |

1 次単価表

|             |            |                                                              |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|------------|--------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |            |                                                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一13号       | 基層(車道・路肩部) | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1. 4m以上3. 0m以下                        | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|             |            |                                                              |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 004 |
| 名称          |            | 規格                                                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基層 (車道・路肩部) |            | 1. 4m以上3. 0m以下 50mm<br>再生粗粒度アスコン (2 0) プライムコート<br>PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 004 | 2, 004                     |                                          |        |
| 計           |            |                                                              |     |    |        | 2, 004                     |                                          |        |
| 単価          |            |                                                              |     |    |        | 2, 004                     | 円／m2                                     |        |
|             |            |                                                              |     |    |        |                            |                                          |        |

|             |            |                                                            |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|------------|------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |            |                                                            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一14号       | 表層(車道・路肩部) | 改質As 密粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3. 0m超                       | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|             |            |                                                            |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 361 |
| 名称          |            | 規格                                                         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 3. 0m超 50mm<br>各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 361 | 2, 361                     |                                          |        |
| 計           |            |                                                            |     |    |        | 2, 361                     |                                          |        |
| 単価          |            |                                                            |     |    |        | 2, 361                     | 円／m2                                     |        |
|             |            |                                                            |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|              |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 1 次単価表       |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一15号        | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クワツシャラン RC-30 仕上り厚 200mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 812. 9 |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 下層路盤（車道・路肩部） |              | 200mm 1層施工 再生クワツシャラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 812. 9 | 812. 9                     |                                          |        |
| 計            |              |                                     |     |    |        | 812. 9                     |                                          |        |
| 単価           |              |                                     |     |    |        | 812. 9                     | 円／m2                                     |        |
|              |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |

|            |            |                                                          |     |    |       |                            |                                          |       |
|------------|------------|----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
|            |            |                                                          |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一16号      | 表層(車道・路肩部) | 改質As 密粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0m超                      | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                       | 2,451 |
| 名称         |            | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 表層（車道・路肩部） |            | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,451 | 2,451                      |                                          |       |
| 計          |            |                                                          |     |    |       | 2,451                      |                                          |       |
| 単価         |            |                                                          |     |    |       | 2,451                      | 円／m2                                     |       |
|            |            |                                                          |     |    |       |                            |                                          |       |

# 1 次単価表

|               |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |
|---------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|               |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一17号         | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 150mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価<br>672. 6                             |
| 名称            |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 下層路盤 (車道・路肩部) |              | 150mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 672. 6 | 672. 6                     |                                          |
| 計             |              |                                     |     |    |        | 672. 6                     |                                          |
| 単価            |              |                                     |     |    |        | 672. 6                     | 円／m2                                     |
|               |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |

|               |              |                                 |     |    |        |                            |                                          |
|---------------|--------------|---------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|               |              |                                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一18号         | 上層路盤(車道・路肩部) | 粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 150mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価<br>1, 014                             |
| 名称            |              | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 上層路盤 (車道・路肩部) |              | 粒度調整砕石 M-30 150mm 1層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 014 | 1, 014                     |                                          |
| 計             |              |                                 |     |    |        | 1, 014                     |                                          |
| 単価            |              |                                 |     |    |        | 1, 014                     | 円／m2                                     |
|               |              |                                 |     |    |        |                            |                                          |

1 次単価表

|              |              |                                           |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|--------------|-------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |              |                                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一19号        | 上層路盤(車道・路肩部) | 再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 90mm                    | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|              |              |                                           |     |    |        | 1                          |                                          | 3, 145 |
| 名称           |              | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 上層路盤（車道・路肩部） |              | 路盤材(各種) 3. 0m超 90mm<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 3, 145 | 3, 145                     |                                          |        |
| 計            |              |                                           |     |    |        | 3, 145                     |                                          |        |
| 単価           |              |                                           |     |    |        | 3, 145                     | 円／m2                                     |        |
|              |              |                                           |     |    |        |                            |                                          |        |

|            |            |                                                |     |    |        |                            |                                          |        |
|------------|------------|------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|            |            |                                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一20号      | 基層(車道・路肩部) | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超                  | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|            |            |                                                |     |    |        | 1                          |                                          | 1, 820 |
| 名称         |            | 規格                                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基層（車道・路肩部） |            | 3. 0m超 50mm 再生粗粒度アスコン（20）<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 820 | 1, 820                     |                                          |        |
| 計          |            |                                                |     |    |        | 1, 820                     |                                          |        |
| 単価         |            |                                                |     |    |        | 1, 820                     | 円／m2                                     |        |
|            |            |                                                |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表     |            |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
|------------|------------|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
| 単一21号      | 表層(車道・路肩部) | 改質As 密粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0m超                     | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                       | 2,361 |
| 名称         |            | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 表層（車道・路肩部） |            | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,361 | 2,361                      |                                          |       |
| 計          |            |                                                         |     |    |       | 2,361                      |                                          |       |
| 単価         |            |                                                         |     |    |       | 2,361                      | 円／m2                                     |       |
|            |            |                                                         |     |    |       |                            |                                          |       |

|              |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一22号        | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 812. 9 |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 下層路盤（車道・路肩部） |              | 200mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 812. 9 | 812. 9                     |                                          |        |
| 計            |              |                                     |     |    |        | 812. 9                     |                                          |        |
| 単価           |              |                                     |     |    |        | 812. 9                     | 円／m2                                     |        |
|              |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |



1 次単価表

|              |              |                                 |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|--------------|---------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |              |                                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一23号        | 上層路盤(車道・路肩部) | 粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 014 |
| 名称           |              | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 上層路盤(車道・路肩部) |              | 粒度調整碎石 M-30 150mm 1層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 014 | 1, 014                     |                                          |        |
| 計            |              |                                 |     |    |        | 1, 014                     |                                          |        |
| 単価           |              |                                 |     |    |        | 1, 014                     | 円／m2                                     |        |
|              |              |                                 |     |    |        |                            |                                          |        |

|              |              |                                            |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|--------------|--------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |              |                                            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一24号        | 上層路盤(車道・路肩部) | 再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 100mm                    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 457 |
| 名称           |              | 規格                                         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 上層路盤(車道・路肩部) |              | 路盤材(各種) 3. 0m超 100mm<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 3, 457 | 3, 457                     |                                          |        |
| 計            |              |                                            |     |    |        | 3, 457                     |                                          |        |
| 単価           |              |                                            |     |    |        | 3, 457                     | 円／m2                                     |        |
|              |              |                                            |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|             |            |                                                |     |    |       |                            |                                          |       |
|-------------|------------|------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
|             |            |                                                |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一25号       | 基層(車道・路肩部) | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超                   | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                       | 1,820 |
| 名称          |            | 規格                                             | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 基層 (車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン (20)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,820 | 1,820                      |                                          |       |
| 計           |            |                                                |     |    |       | 1,820                      |                                          |       |
| 単価          |            |                                                |     |    |       | 1,820                      | 円／m2                                     |       |
|             |            |                                                |     |    |       |                            |                                          |       |

|              |             |                                                         |     |    |       |                            |                                          |       |
|--------------|-------------|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
|              |             |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一26号        | 中間層(車道・路肩部) | 改質As 粗粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超                     | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                       | 2,223 |
| 名称           |             | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 中間層 (車道・路肩部) |             | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,223 | 2,223                      |                                          |       |
| 計            |             |                                                         |     |    |       | 2,223                      |                                          |       |
| 単価           |             |                                                         |     |    |       | 2,223                      | 円／m2                                     |       |
|              |             |                                                         |     |    |       |                            |                                          |       |

1 次単価表

|             |            |                                                         |     |    |       |                            |                                          |       |
|-------------|------------|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
|             |            |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一27号       | 表層(車道・路肩部) | 改質As 密粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0m超                     | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                       |       |
|             |            |                                                         |     |    |       | 1                          |                                          | 2,361 |
| 名称          |            | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,361 | 2,361                      |                                          |       |
| 計           |            |                                                         |     |    |       | 2,361                      |                                          |       |
| 単価          |            |                                                         |     |    |       | 2,361                      | 円/m2                                     |       |
|             |            |                                                         |     |    |       |                            |                                          |       |

|               |              |                                 |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------------|--------------|---------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|               |              |                                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一28号         | 上層路盤(車道・路肩部) | 粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 130mm          | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|               |              |                                 |     |    |        | 1                          |                                          | 912. 1 |
| 名称            |              | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 上層路盤 (車道・路肩部) |              | 粒度調整碎石 M-30 130mm 1層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 912. 1 | 912. 1                     |                                          |        |
| 計             |              |                                 |     |    |        | 912. 1                     |                                          |        |
| 単価            |              |                                 |     |    |        | 912. 1                     | 円/m2                                     |        |
|               |              |                                 |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|              |              |                                            |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|--------------|--------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |              |                                            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一29号        | 上層路盤(車道・路肩部) | 再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 100mm                    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 457 |
| 名称           |              | 規格                                         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 上層路盤（車道・路肩部） |              | 路盤材(各種) 3. 0m超 100mm<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 3, 457 | 3, 457                     |                                          |        |
| 計            |              |                                            |     |    |        | 3, 457                     |                                          |        |
| 単価           |              |                                            |     |    |        | 3, 457                     | 円／m2                                     |        |
|              |              |                                            |     |    |        |                            |                                          |        |

|            |            |                                                |     |    |        |                            |                                          |        |
|------------|------------|------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|            |            |                                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一30号      | 基層(車道・路肩部) | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超                  | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 820 |
| 名称         |            | 規格                                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基層（車道・路肩部） |            | 3. 0m超 50mm 再生粗粒度アスコン（20）<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 820 | 1, 820                     |                                          |        |
| 計          |            |                                                |     |    |        | 1, 820                     |                                          |        |
| 単価         |            |                                                |     |    |        | 1, 820                     | 円／m2                                     |        |
|            |            |                                                |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|              |             |                                                            |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|-------------|------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |             |                                                            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一31号        | 中間層(車道・路肩部) | 改質As 粗粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3. 0m超                       | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|              |             |                                                            |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 223 |
| 名称           |             | 規格                                                         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 中間層 (車道・路肩部) |             | 3. 0m超 50mm<br>各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 223 | 2, 223                     |                                          |        |
| 計            |             |                                                            |     |    |        | 2, 223                     |                                          |        |
| 単価           |             |                                                            |     |    |        | 2, 223                     | 円／m2                                     |        |
|              |             |                                                            |     |    |        |                            |                                          |        |

|             |            |                                                            |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|------------|------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |            |                                                            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一32号       | 表層(車道・路肩部) | 改質As 密粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3. 0m超                       | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|             |            |                                                            |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 361 |
| 名称          |            | 規格                                                         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 3. 0m超 50mm<br>各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 361 | 2, 361                     |                                          |        |
| 計           |            |                                                            |     |    |        | 2, 361                     |                                          |        |
| 単価          |            |                                                            |     |    |        | 2, 361                     | 円／m2                                     |        |
|             |            |                                                            |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|              |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一33号        | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 280mm          | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|              |              |                                     |     |    |        | 1                          |                                          | 1, 292 |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 下層路盤（車道・路肩部） |              | 280mm 2層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 292 | 1, 292                     |                                          |        |
| 計            |              |                                     |     |    |        | 1, 292                     |                                          |        |
| 単価           |              |                                     |     |    |        | 1, 292                     | 円／m2                                     |        |
|              |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |

|              |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一34号        | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 230mm          | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|              |              |                                     |     |    |        | 1                          |                                          | 1, 151 |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 下層路盤（車道・路肩部） |              | 230mm 2層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 151 | 1, 151                     |                                          |        |
| 計            |              |                                     |     |    |        | 1, 151                     |                                          |        |
| 単価           |              |                                     |     |    |        | 1, 151                     | 円／m2                                     |        |
|              |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|              |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－35号        | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm          | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|              |              |                                     |     |    |        | 1                          |                                          | 812. 9 |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 下層路盤（車道・路肩部） |              | 200mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 812. 9 | 812. 9                     |                                          |        |
| 計            |              |                                     |     |    |        | 812. 9                     |                                          |        |
| 単価           |              |                                     |     |    |        | 812. 9                     | 円／m2                                     |        |
|              |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |

|              |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－36号        | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 190mm          | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|              |              |                                     |     |    |        | 1                          |                                          | 784. 9 |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 下層路盤（車道・路肩部） |              | 190mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 784. 9 | 784. 9                     |                                          |        |
| 計            |              |                                     |     |    |        | 784. 9                     |                                          |        |
| 単価           |              |                                     |     |    |        | 784. 9                     | 円／m2                                     |        |
|              |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |  |
|-------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|       |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一37号 | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 150mm          | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |  |
|       | 名称           | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |  |
|       | 下層路盤(車道・路肩部) | 150mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 672. 6 | 672. 6                     |                                          |  |
|       | 計            |                                     |     |    |        | 672. 6                     |                                          |  |
|       | 単価           |                                     |     |    |        | 672. 6                     | 円／m2                                     |  |
|       |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |  |

|       |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |  |
|-------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|       |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一38号 | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 140mm          | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |  |
|       | 名称           | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |  |
|       | 下層路盤(車道・路肩部) | 140mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 644. 6 | 644. 6                     |                                          |  |
|       | 計            |                                     |     |    |        | 644. 6                     |                                          |  |
|       | 単価           |                                     |     |    |        | 644. 6                     | 円／m2                                     |  |
|       |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |  |



# 1 次単価表

|              |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一39号        | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 130mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 616. 5 |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 下層路盤（車道・路肩部） |              | 130mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 616. 5 | 616. 5                     |                                          |        |
| 計            |              |                                     |     |    |        | 616. 5                     |                                          |        |
| 単価           |              |                                     |     |    |        | 616. 5                     | 円／m2                                     |        |
|              |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |

|              |              |                                    |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|--------------|------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |              |                                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一40号        | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 90mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 504. 2 |
| 名称           |              | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 下層路盤（車道・路肩部） |              | 90mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 504. 2 | 504. 2                     |                                          |        |
| 計            |              |                                    |     |    |        | 504. 2                     |                                          |        |
| 単価           |              |                                    |     |    |        | 504. 2                     | 円／m2                                     |        |
|              |              |                                    |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|              |              |                                    |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|--------------|------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |              |                                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一41号        | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 30mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 335. 9 |
| 名称           |              | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 下層路盤（車道・路肩部） |              | 30mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 335. 9 | 335. 9                     |                                          |        |
| 計            |              |                                    |     |    |        | 335. 9                     |                                          |        |
| 単価           |              |                                    |     |    |        | 335. 9                     | 円／m2                                     |        |
|              |              |                                    |     |    |        |                            |                                          |        |

|            |            |                                                           |     |    |        |                            |                                          |        |
|------------|------------|-----------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|            |            |                                                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一42号      | 基層(車道・路肩部) | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1. 4m以上3. 0m以下                     | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 004 |
| 名称         |            | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基層（車道・路肩部） |            | 1. 4m以上3. 0m以下 50mm<br>再生粗粒度アスコン（20）プライムコート<br>PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 004 | 2, 004                     |                                          |        |
| 計          |            |                                                           |     |    |        | 2, 004                     |                                          |        |
| 単価         |            |                                                           |     |    |        | 2, 004                     | 円／m2                                     |        |
|            |            |                                                           |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|             |            |                                                                    |     |    |        |                            |                                          |              |
|-------------|------------|--------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|             |            |                                                                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一43号       | 表層(車道・路肩部) | 改質As 密粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1. 4m以上<br>3. 0m以下                   | 単位  | m2 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>2, 455 |
| 名称          |            | 規格                                                                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 1. 4m以上3. 0m以下 50mm<br>各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 455 | 2, 455                     |                                          |              |
| 計           |            |                                                                    |     |    |        | 2, 455                     |                                          |              |
| 単価          |            |                                                                    |     |    |        | 2, 455                     | 円／m2                                     |              |
|             |            |                                                                    |     |    |        |                            |                                          |              |

|               |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |              |
|---------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|               |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一44号         | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm          | 単位  | m2 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>812. 9 |
| 名称            |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 下層路盤 (車道・路肩部) |              | 200mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 812. 9 | 812. 9                     |                                          |              |
| 計             |              |                                     |     |    |        | 812. 9                     |                                          |              |
| 単価            |              |                                     |     |    |        | 812. 9                     | 円／m2                                     |              |
|               |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |              |

# 1 次単価表

|             |            |                                                                                |     |    |        |                            |                                          |              |
|-------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|             |            |                                                                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一45号       | 表層(車道・路肩部) | 改質As 密粒II型(20)DS5000 舗装厚50mm 1. 4m未満(1層<br>当り平均仕上り厚50mm以下)                     | 単位  | m2 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>3, 417 |
| 名称          |            | 規格                                                                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)<br>50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 3, 417 | 3, 417                     |                                          |              |
| 計           |            |                                                                                |     |    |        | 3, 417                     |                                          |              |
| 単価          |            |                                                                                |     |    |        | 3, 417                     | 円／m2                                     |              |
|             |            |                                                                                |     |    |        |                            |                                          |              |

|               |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |              |
|---------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|               |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一46号         | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm          | 単位  | m2 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>812. 9 |
| 名称            |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 下層路盤 (車道・路肩部) |              | 200mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 812. 9 | 812. 9                     |                                          |              |
| 計             |              |                                     |     |    |        | 812. 9                     |                                          |              |
| 単価            |              |                                     |     |    |        | 812. 9                     | 円／m2                                     |              |
|               |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |              |

1 次単価表

|               |              |                                 |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------------|--------------|---------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|               |              |                                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一47号         | 上層路盤(車道・路肩部) | 粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 014 |
| 名称            |              | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 上層路盤 (車道・路肩部) |              | 粒度調整碎石 M-30 150mm 1層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 014 | 1, 014                     |                                          |        |
| 計             |              |                                 |     |    |        | 1, 014                     |                                          |        |
| 単価            |              |                                 |     |    |        | 1, 014                     | 円／m2                                     |        |
|               |              |                                 |     |    |        |                            |                                          |        |

|               |              |                                                                          |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|               |              |                                                                          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一48号         | 上層路盤(車道・路肩部) | 再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 100mm                                                  | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 4, 631 |
| 名称            |              | 規格                                                                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 上層路盤 (車道・路肩部) |              | 路盤材(各種)<br>1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下)<br>100mm プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 4, 631 | 4, 631                     |                                          |        |
| 計             |              |                                                                          |     |    |        | 4, 631                     |                                          |        |
| 単価            |              |                                                                          |     |    |        | 4, 631                     | 円／m2                                     |        |
|               |              |                                                                          |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|             |            |                                                                          |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |            |                                                                          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一49号       | 基層(車道・路肩部) | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1. 4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)                        | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|             |            |                                                                          |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 786 |
| 名称          |            | 規格                                                                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基層 (車道・路肩部) |            | 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)<br>50mm 再生粗粒度アスコン ( 2 0 ) タックコート<br>PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 786 | 2, 786                     |                                          |        |
| 計           |            |                                                                          |     |    |        | 2, 786                     |                                          |        |
| 単価          |            |                                                                          |     |    |        | 2, 786                     | 円／m2                                     |        |
|             |            |                                                                          |     |    |        |                            |                                          |        |

|              |             |                                                                               |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|              |             |                                                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一50号        | 中間層(車道・路肩部) | 改質As 粗粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1. 4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)                      | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|              |             |                                                                               |     |    |        | 1                          |                                          | 3, 189 |
| 名称           |             | 規格                                                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 中間層 (車道・路肩部) |             | 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)<br>50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 3, 189 | 3, 189                     |                                          |        |
| 計            |             |                                                                               |     |    |        | 3, 189                     |                                          |        |
| 単価           |             |                                                                               |     |    |        | 3, 189                     | 円／m2                                     |        |
|              |             |                                                                               |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |            |                                                                               |     |    |        |                            |                                          |              |
|-------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|             |            |                                                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単－51号       | 表層(車道・路肩部) | 改質As 密粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1. 4m未満<br>(1層当り平均仕上り厚50mm以下)                   | 単位  | m2 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>3, 327 |
| 名称          |            | 規格                                                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)<br>50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 3, 327 | 3, 327                     |                                          |              |
| 計           |            |                                                                               |     |    |        | 3, 327                     |                                          |              |
| 単価          |            |                                                                               |     |    |        | 3, 327                     | 円／m2                                     |              |
|             |            |                                                                               |     |    |        |                            |                                          |              |

|               |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |              |
|---------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|               |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単－52号         | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm          | 単位  | m2 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>812. 9 |
| 名称            |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 下層路盤 (車道・路肩部) |              | 200mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 812. 9 | 812. 9                     |                                          |              |
| 計             |              |                                     |     |    |        | 812. 9                     |                                          |              |
| 単価            |              |                                     |     |    |        | 812. 9                     | 円／m2                                     |              |
|               |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |              |

1 次単価表

|             |            |                                                              |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|------------|--------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |            |                                                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－53号       | 基層(車道・路肩部) | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1. 4m以上3. 0m以下                        | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|             |            |                                                              |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 004 |
| 名称          |            | 規格                                                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基層 (車道・路肩部) |            | 1. 4m以上3. 0m以下 50mm<br>再生粗粒度アスコン (2 0) プライムコート<br>PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 004 | 2, 004                     |                                          |        |
| 計           |            |                                                              |     |    |        | 2, 004                     |                                          |        |
| 単価          |            |                                                              |     |    |        | 2, 004                     | 円／m2                                     |        |
|             |            |                                                              |     |    |        |                            |                                          |        |

|             |            |                                                                    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|------------|--------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |            |                                                                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－54号       | 表層(車道・路肩部) | 改質As 密粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1. 4m以上3. 0m以下                       | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|             |            |                                                                    |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 455 |
| 名称          |            | 規格                                                                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 1. 4m以上3. 0m以下 50mm<br>各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 455 | 2, 455                     |                                          |        |
| 計           |            |                                                                    |     |    |        | 2, 455                     |                                          |        |
| 単価          |            |                                                                    |     |    |        | 2, 455                     | 円／m2                                     |        |
|             |            |                                                                    |     |    |        |                            |                                          |        |



1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |                     |    |    |       |       |     |       |
|-------|-------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単一55号 | 区画線消去 | 削取り式                | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 568.8 |
| 名称    |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 区画線消去 |       | 無し 削取り式 無し 無し 全ての費用 | m  | 1  | 568.8 | 568.8 |     |       |
| 計     |       |                     |    |    |       | 568.8 |     |       |
| 単価    |       |                     |    |    |       | 568.8 | 円／m |       |
|       |       |                     |    |    |       |       |     |       |
|       |       |                     |    |    |       |       |     |       |
|       |       |                     |    |    |       |       |     |       |
|       |       |                     |    |    |       |       |     |       |
|       |       |                     |    |    |       |       |     |       |
|       |       |                     |    |    |       |       |     |       |
|       |       |                     |    |    |       |       |     |       |
|       |       |                     |    |    |       |       |     |       |
|       |       |                     |    |    |       |       |     |       |
|       |       |                     |    |    |       |       |     |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |       |                                                                      |     |      |         |           |      |        |
|------------|-------|----------------------------------------------------------------------|-----|------|---------|-----------|------|--------|
| 単一56号      | 踏掛版設置 | 24-12-25 (20) (高炉)                                                   | 単位  | m3   | 数量      | 17        | 単価   | 67,940 |
| 名称         |       | 規格                                                                   | 単位  | 数量   | 単価      | 金額        | 摘要   |        |
| 踏掛版設置      |       | 24-12-25 (20) (高炉) 無し 有り                                             | m 3 | 17   | 45,190  | 768,230   |      |        |
| 鉄筋工 [市場単価] |       | SR235 φ9 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無 (一般構造物)     | t   | 0.01 | 222,100 | 2,221     |      |        |
| 鉄筋工 [市場単価] |       | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無 (一般構造物)    | t   | 0.26 | 175,800 | 45,708    |      |        |
| 鉄筋工 [市場単価] |       | SD345 D16~25 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無 (一般構造物) | t   | 1.95 | 173,700 | 338,715   |      |        |
| 計          |       |                                                                      |     |      |         | 1,154,874 |      |        |
| 単価         |       |                                                                      |     |      |         | 67,940    | 円／m3 |        |
|            |       |                                                                      |     |      |         |           |      |        |
|            |       |                                                                      |     |      |         |           |      |        |
|            |       |                                                                      |     |      |         |           |      |        |
|            |       |                                                                      |     |      |         |           |      |        |
|            |       |                                                                      |     |      |         |           |      |        |
|            |       |                                                                      |     |      |         |           |      |        |

1 次単価表

|                    |                |                      |    |    |        |                            |                                          |        |
|--------------------|----------------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                    |                |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－57号              | 防護柵撤去 (ガードレール) | Gr-A-4E              | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|                    |                |                      |    |    |        | 1                          |                                          | 1, 393 |
| 名称                 |                | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 防護柵撤去工 (ガードレール撤去工) |                | 土中建込・標準型 Gr-A-4E 無 無 |    |    |        |                            |                                          |        |
|                    |                |                      | m  | 1  | 1, 393 | 1, 393                     |                                          |        |
| 計                  |                |                      |    |    |        | 1, 393                     |                                          |        |
| 単価                 |                |                      |    |    |        | 1, 393                     | 円／m                                      |        |
|                    |                |                      |    |    |        |                            |                                          |        |

|          |              |                     |     |    |         |                            |                                          |         |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |              |                     |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－58号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 機械施工          | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|          |              |                     |     |    |         | 1                          |                                          | 10, 390 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 |     |    |         |                            |                                          |         |
|          |              |                     | m 3 | 1  | 10, 390 | 10, 390                    |                                          |         |
| 計        |              |                     |     |    |         | 10, 390                    |                                          |         |
| 単価       |              |                     |     |    |         | 10, 390                    | 円／m3                                     |         |
|          |              |                     |     |    |         |                            |                                          |         |

1 次単価表

|          |              |                     |     |    |         |                            |                                          |         |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |              |                     |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一59号    | コンクリート構造物取壊し | 鉄筋構造物 機械施工          | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 18, 500 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 構造物とりこわし |              | 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | m 3 | 1  | 18, 500 | 18, 500                    |                                          |         |
| 計        |              |                     |     |    |         | 18, 500                    |                                          |         |
| 単価       |              |                     |     |    |         | 18, 500                    | 円／m3                                     |         |
|          |              |                     |     |    |         |                            |                                          |         |

|       |     |                                              |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|----------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |                                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一60号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                  | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 118 |
| 名称    |     | 規格                                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 3. 3km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 1, 118 | 1, 118                     |                                          |        |
| 計     |     |                                              |     |    |        | 1, 118                     |                                          |        |
| 単価    |     |                                              |     |    |        | 1, 118                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |                                              |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|       |     |                                              |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|----------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |                                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一61号 | 殻運搬 | コンクリート殻(鉄筋)                                  | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 384 |
| 名称    |     | 規格                                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 殻運搬   |     | コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 3. 3km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 1, 384 | 1, 384                     |                                          |        |
| 計     |     |                                              |     |    |        | 1, 384                     |                                          |        |
| 単価    |     |                                              |     |    |        | 1, 384                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |                                              |     |    |        |                            |                                          |        |

|           |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一62号     | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 645 |
| 名称        |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 (m 3) |     |             | m 3 | 1  | 1, 645 | 1, 645                     |                                          |        |
| 計         |     |             |     |    |        | 1, 645                     |                                          |        |
| 単価        |     |             |     |    |        | 1, 645                     | 円／m3                                     |        |
|           |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|            |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|------------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|            |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－63号      | 殻処分 | コンクリート殻(鉄筋) | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|            |     |             |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 000 |
| 名称         |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 (m 3 ) |     |             | m 3 | 1  | 2, 000 | 2, 000                     |                                          |        |
| 計          |     |             |     |    |        | 2, 000                     |                                          |        |
| 単価         |     |             |     |    |        | 2, 000                     | 円／m3                                     |        |
|            |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－64号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|           |         |    |    |    |         | 1                          |                                          | 14, 250 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 14, 250 | 14, 250                    |                                          |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 14, 250                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 14, 250                    | 円／人日                                     |         |
|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|          |                |                                                  |     |         |           |          |       |        |
|----------|----------------|--------------------------------------------------|-----|---------|-----------|----------|-------|--------|
|          | 塗膜系防水          | 新設 有 19. 34m/100m2 有<br>57. 8m/100m2 200m2以上 無 無 | 単位  | m 2     | 数量        | 100      | 単価    | 2, 271 |
| 名称       |                | 規格                                               | 単位  | 数量      | 単価        | 金額       | 摘要    |        |
| 橋面防水工    | 塗膜系防水（アスファルト系） | 新設                                               | m 2 | 100     | 1, 747. 3 | 174, 730 |       |        |
| 導水パイプ    |                | 外径18mm×長さ5m ステンレス製                               | m   | 20. 307 | 1, 200    | 24, 368  |       |        |
| 成形目地材    |                | 厚5mm 幅40mm                                       | m   | 60. 69  | 460       | 27, 917  |       |        |
| 諸雑費（まるめ） |                |                                                  | 式   | 1       |           | 85       |       |        |
| 計        |                |                                                  |     |         |           | 227, 100 |       |        |
| 単価       |                |                                                  |     |         |           | 2, 271   | 円／m 2 |        |
|          |                |                                                  |     |         |           |          |       |        |
|          |                |                                                  |     |         |           |          |       |        |
|          |                |                                                  |     |         |           |          |       |        |
|          |                |                                                  |     |         |           |          |       |        |
|          |                |                                                  |     |         |           |          |       |        |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|          |                |                                                   |     |         |           |          |       |        |
|----------|----------------|---------------------------------------------------|-----|---------|-----------|----------|-------|--------|
|          | 塗膜系防水          | 新設 有 19. 45m/100m2 有<br>58. 68m/100m2 200m2以上 無 無 | 単位  | m 2     | 数量        | 100      | 単価    | 2, 276 |
| 名称       |                | 規格                                                | 単位  | 数量      | 単価        | 金額       | 摘要    |        |
| 橋面防水工    | 塗膜系防水（アスファルト系） | 新設                                                | m 2 | 100     | 1, 747. 3 | 174, 730 |       |        |
| 導水パイプ    |                | 外径18mm×長さ5m ステンレス製                                | m   | 20. 423 | 1, 200    | 24, 507  |       |        |
| 成形目地材    |                | 厚5mm 幅40mm                                        | m   | 61. 614 | 460       | 28, 342  |       |        |
| 諸雑費（まるめ） |                |                                                   | 式   | 1       |           | 21       |       |        |
| 計        |                |                                                   |     |         |           | 227, 600 |       |        |
| 単価       |                |                                                   |     |         |           | 2, 276   | 円／m 2 |        |
|          |                |                                                   |     |         |           |          |       |        |
|          |                |                                                   |     |         |           |          |       |        |
|          |                |                                                   |     |         |           |          |       |        |
|          |                |                                                   |     |         |           |          |       |        |
|          |                |                                                   |     |         |           |          |       |        |



参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |          |                     |    |        |         |          |     |        |
|--|----------|---------------------|----|--------|---------|----------|-----|--------|
|  | 区画線消去    | 無し 削取り式 無し 無し 全ての費用 | 単位 | m      | 数量      | 1, 000   | 単価  | 568. 8 |
|  | 名称       | 規格                  | 単位 | 数量     | 単価      | 金額       | 摘要  |        |
|  | 区画線消去    | 昼間 豪雪無 削取り式 制約無     | m  | 1, 000 | 554. 32 | 554, 320 |     |        |
|  | 軽油       |                     | L  | 62     | 144     | 8, 928   |     |        |
|  | ガソリン     | レギュラー               | L  | 35     | 157     | 5, 495   |     |        |
|  | 諸雑費（まるめ） |                     | 式  | 1      |         | 57       |     |        |
|  | 計        |                     |    |        |         | 568, 800 |     |        |
|  | 単価       |                     |    |        |         | 568. 8   | 円／m |        |
|  |          |                     |    |        |         |          |     |        |
|  |          |                     |    |        |         |          |     |        |
|  |          |                     |    |        |         |          |     |        |
|  |          |                     |    |        |         |          |     |        |
|  |          |                     |    |        |         |          |     |        |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |             |                                                                |    |       |          |          |      |          |
|--|-------------|----------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|------|----------|
|  | 鉄筋工〔市場単価〕   | SR235 φ9 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t     | 数量       | 1        | 単価   | 222, 100 |
|  | 名称          | 規格                                                             | 単位 | 数量    | 単価       | 金額       | 摘要   |          |
|  | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S R 2 3 5 径9                                                   | t  | 1. 03 | 150, 000 | 154, 500 |      |          |
|  | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                   | t  | 1     | 67, 574  | 67, 574  |      |          |
|  | 諸雑費（まるめ）    |                                                                | 式  | 1     |          | 26       |      |          |
|  | 計           |                                                                |    |       |          | 222, 100 |      |          |
|  | 単価          |                                                                |    |       |          | 222, 100 | 円／ t |          |
|  |             |                                                                |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                |    |       |          |          |      |          |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|--|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|------|----------|
|  | 鉄筋工〔市場単価〕   | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t     | 数量       | 1        | 単価   | 175, 800 |
|  | 名称          | 規格                                                              | 単位 | 数量    | 単価       | 金額       | 摘要   |          |
|  | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S D 3 4 5    D 1 3                                              | t  | 1. 03 | 105, 000 | 108, 150 |      |          |
|  | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                    | t  | 1     | 67, 574  | 67, 574  |      |          |
|  | 諸雑費（まるめ）    |                                                                 | 式  | 1     |          | 76       |      |          |
|  | 計           |                                                                 |    |       |          | 175, 800 |      |          |
|  | 単価          |                                                                 |    |       |          | 175, 800 | 円／ t |          |
|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |
|--|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|------|----------|
|  | 鉄筋工〔市場単価〕   | SD345 D16～25 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t     | 数量       |          | 単価   | 173, 700 |
|  | 名称          | 規格                                                                 | 単位 | 数量    | 単価       | 金額       | 摘要   |          |
|  | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S D 3 4 5    D 1 6 ～ 2 5                                           | t  | 1. 03 | 103, 000 | 106, 090 |      |          |
|  | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                       | t  | 1     | 67, 574  | 67, 574  |      |          |
|  | 諸雑費（まるめ）    |                                                                    | 式  | 1     |          | 36       |      |          |
|  | 計           |                                                                    |    |       |          | 173, 700 |      |          |
|  | 単価          |                                                                    |    |       |          | 173, 700 | 円／ t |          |
|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |
|  |             |                                                                    |    |       |          |          |      |          |

# 参考資料（１）

|  |                   |                      |    |    |           |                            |                                          |        |
|--|-------------------|----------------------|----|----|-----------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|  |                   |                      |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|  | 防護柵撤去工（ガードレール撤去工） | 土中建込・標準型 Gr-A-4E 無 無 | 単位 | m  | 数量        |                            | 単価                                       | 1, 393 |
|  | 名称                | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                       |        |
|  | ガードレール撤去工 土中建込用   | G r - A、B、C - 4 E    | m  | 1  | 1, 393. 6 | 1, 393                     |                                          |        |
|  | 諸雑費（まるめ）          |                      | 式  | 1  |           | 0                          |                                          |        |
|  | 計                 |                      |    |    |           | 1, 393                     |                                          |        |
|  | 単価                |                      |    |    |           | 1, 393                     | 円／m                                      |        |

|  |          |                     |     |     |             |                            |                                          |         |
|--|----------|---------------------|-----|-----|-------------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|  |          |                     |     |     |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|  | 構造物とりこわし | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | 単位  | m 3 | 数量          |                            | 単価                                       | 10, 390 |
|  | 名称       | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価          | 金額                         | 摘要                                       |         |
|  | 無筋構造物    | 昼間 機械施工 制約無         | m 3 | 1   | 10, 386. 62 | 10, 386                    |                                          |         |
|  | 諸雑費（まるめ） |                     | 式   | 1   |             | 4                          |                                          |         |
|  | 計        |                     |     |     |             | 10, 390                    |                                          |         |
|  | 単価       |                     |     |     |             | 10, 390                    | 円／m 3                                    |         |

# 参考資料（１）

|          |          |                     |     |     |             |                            |                                          |
|----------|----------|---------------------|-----|-----|-------------|----------------------------|------------------------------------------|
|          |          |                     |     |     |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
|          | 構造物とりこわし | 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | 単位  | m 3 | 数量          | 1                          | 単価<br>18, 500                            |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価          | 金額                         | 摘要                                       |
| 鉄筋構造物    |          | 昼間 機械施工 制約無         | m 3 | 1   | 18, 499. 52 | 18, 499                    |                                          |
| 諸雑費（まるめ） |          |                     | 式   | 1   |             | 1                          |                                          |
| 計        |          |                     |     |     |             | 18, 500                    |                                          |
| 単価       |          |                     |     |     |             | 18, 500                    | 円／m 3                                    |

|     |          |             |     |     |        |                            |                                          |
|-----|----------|-------------|-----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|     |          |             |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |
|     | 処分費（m 3） |             | 単位  | m 3 | 数量     | 100                        | 単価<br>1, 645                             |
| 名称  |          | 規格          | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 処分費 |          | コンクリート殻(無筋) | m 3 | 100 | 1, 645 | 164, 500                   |                                          |
| 計   |          |             |     |     |        | 164, 500                   |                                          |
| 単価  |          |             |     |     |        | 1, 645                     | 円／m 3                                    |
|     |          |             |     |     |        |                            |                                          |

参考資料（１）

|     |          |             |     |     |        |                            |                                          |        |
|-----|----------|-------------|-----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|     |          |             |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|     | 処分費（m 3） |             | 単位  | m 3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|     |          |             |     |     |        | 100                        |                                          | 2, 000 |
| 名称  |          | 規格          | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 |          | コンクリート殻(鉄筋) | m 3 | 100 | 2, 000 | 200, 000                   |                                          |        |
| 計   |          |             |     |     |        | 200, 000                   |                                          |        |
| 単価  |          |             |     |     |        | 2, 000                     | 円／m 3                                    |        |
|     |          |             |     |     |        |                            |                                          |        |

|           |           |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 12<br>2024. 12<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|           | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|           |           |    |    |    |         | 1                          |                                          | 14, 250 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 14, 248 | 14, 248                    |                                          |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 2                          |                                          |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 14, 250                    |                                          |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 14, 250                    | 円／人日                                     |         |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|----------|--------------|----|----|-------|---------|---------|------|---------|
|          | 道路施設基本データ作成費 |    | 単位 | 工事    | 数量      |         | 単価   |         |
|          |              |    |    |       |         | 1       |      | 58, 800 |
|          | 名称           | 規格 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 技術員      |              |    | 人  | 1. 75 | 33, 600 | 58, 800 |      |         |
| 諸雑費（まるめ） |              |    | 式  | 1     |         | 0       |      |         |
| 計        |              |    |    |       |         | 58, 800 |      |         |
| 単価       |              |    |    |       |         | 58, 800 | 円／工事 |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |
|          |              |    |    |       |         |         |      |         |